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Dyr som gjør skade? 

Grågås 

Hva er det skade på? 

Det er skade på en del innmarksbeite og omtrent alt av dyrket mark som jeg skal ha til vinterfor. 

I hvilket omfang er skaden? 

Skaden er størst om våren, da store flokker med gås (ofte 20-30 individ), beiter på vårbeite og på slettene jeg 
skal slå til vinterfor til dyrene. Området med dyrket mark som skal slås til vinterfor er omtrent 13 daa. Dersom 
skaden fortsetter, og også ser ut til å øke i omfang for hvert år, så må jeg redusere antall dyr jeg kan ha. Jeg 
driver med villsau, og dyrker grovfor til vinteren. I tillegg til at mengden grovfor blir mindre pga gås så spiser 
den også mye av vårbeitet, som er en kritisk periode med tanke på lamming og behovet for rikelig med 
næringsrikt for til sauene slik at de produserer næringsrik melk. 

Hvor er skadestedet? 

Se vedlagt kart. Dyrene oppholder på dyrket mark, og jo lenger fra bebyggelsen området er jo mer gås er 
det. 
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Hvilke forebyggende tiltak er forsøkt? 

Det er satt opp fugleskremsel, og jeg har også gått og skremt bort gås flere ganger daglig i en periode. 

Har du hatt skader tidligere år? 

Problemet har økt i omfang de siste årene. Jeg søkte om skadefelling i fjor, og det hadde gode resultater. 
Jeg fikk 20-30 prosent mer vinterfor, og det var mye mindre gås å se hele våren, etter at fem grågås ble 
skutt. 

Har du utnyttet jaktretten på eiendommen i foregående år? 

Jeg fikk tillatelse til å ta ut 10 grågås i fjor. Fem grågås ble tatt ut om våren, men på sensommeren da jeg 
også hadde tillatelse til å ta ut grågås så var ikke han jeg har brukt som jeger tilgjengelig, og i tillegg så var 
det mye mindre gås om sensommeren enn det var om våren før skadefellingen. Å felle gåsa om høsten i den 
ordinære jakta er vanskelig, for den forsvinner ofte i dagene før jakta starter. Så jakt om våren og sensommer 
vil nok redusere skadeomfanget mitt. 
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